10.000 UNIDAD guantes o manoplas (53102504-001) - OBS: GUANTES BLANCOS 
VARON CON BORDADO

$8,090.00 $80,900.00

SUB TOTAL: $159,800
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $159,800
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $30,362
TOTAL: $190,162

SON: Ciento noventa mil ciento sesenta y dos pesos 

Cuenta Contable: 215-22-02-002-001-010  LEY SEP

OBSERVACIONES : COMPRA DE 20 PARES DE GUANTES BORDADOS, LICEO SANTA CRUZ.ORD N° 292

Justificacion : COMPRA DE 20 PARES DE GUANTES BORDADOS, LICEO SANTA CRUZ.ORD N° 292
CENTRO DE COSTO:   LICEO SANTA CRUZ